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Dirigente: Chiara Brescianini                               

Responsabile del procedimento: Rita Fabrizio                       tel.051/3785603                          mail: fabrizio@g.istruzioneer.it  

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA - Tel: 051/37851 
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it 

 
Riferimenti per attività di formazione in tema di didattica in contesto digitale, 
innovazione, ambienti di apprendimento (anno scolastico 2016-17): 
 

Servizio Marconi TSI (servizio di supporto regionale): 
 

Roberto Bondi (coordinatore) 

tecnologie@g.istruzioneer.it 
 
051 3785267-8 

Gabriele Benassi 

Giovanni Govoni 

Luigi Parisi 

Elena Pezzi 

Alessandra Serra 

 

Servizio Marconi EXT (servizio di supporto sul territorio): 
 

provincia docente esperto contattabile a: 

BO Roberto Agostini 
Rosa Maria Caffio 

agostini@g.istruzioneer.it 
caffio@g.istruzioneer.it 

FE Luca Farinelli farinelli@g.istruzioneer.it 

FC Massimo Dellavalle dellavalle@g.istruzioneer.it 

PR Silvia Fontana fontana@g.istruzioneer.it 

PC Vittoria Volterrani volterrani@g.istruzioneer.it 

RA Chiara Ferronato 

Elisabetta Siboni 
ferronato@g.istruzioneer.it 
siboni@g.istruzioneer.it 

RN Maurizio Conti 
Chiara Fontana 

conti@g.istruzioneer.it 
chiara.fontana@g.istruzioneer.it 
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